[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	12 декабря 2018 года
	       №
	393

 г. Бокситогорск
О перечне основных вопросов
для  рассмотрения на заседаниях совета депутатов
Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

в 2019 году

       Совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской  области  Р Е Ш И Л:

        Утвердить перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов в 2019 году, согласно приложению.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: зам. главы - 3, КФ, КЭР, КО, ОСП, КЖКХ, КСК, КУМИ,
                   ОМВД России  по  Бокситогорскому району,  ГБУЗ ЛО «БМБ»,
                    в дело

                                                                              Утвержден

                            решением совета  депутатов

                                                                 Бокситогорского  муниципального
                                                                              района  12.12.2018  № 393

П Е Р Е Ч Е Н Ь
основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области

 в  2019 году

	Вопросы
	Сроки

проведения
	Ответственные
за подготовку вопроса

	Об итогах социально-экономического

развития Бокситогорского муниципального района в 2018 году

и задачам на 2019 год

О результатах деятельности главы Бокситогорского муниципального района за 2018 год

О результатах деятельности главы администрации и администрации Бокситогорского муниципального района за 2018 год

О результатах деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района за 2018 год
Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 2018 год

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

Об утверждении Положения
о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	27 февраля
	администрация БМР
СД БМР

администрация БМР

КСК
планово-бюджетная комиссия,

КФ администрации БМР

планово-бюджетная комиссия,

КФ администрации БМР

комиссия по социальным вопросам, КУМИ администрации БМР

	Отчет начальника ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Бокситогорскому району»

Об организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог регионального и местного значения Бокситогорского муниципального района
Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 1 квартал 2019 года
О внесении изменений и дополнений в Устав Бокситогорского муниципального района

	     17-24
апреля

	ОМВД России по Бокситогорскому району

комиссия по экономическому развитию, КЖКХ

администрации БМР

планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации БМР
СД БМР

	Об основных направлениях развития отрасли культуры Бокситогорского муниципального района

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района
	29 мая-

5 июня

	комиссия по социальным вопросам,

ОСП администрации БМР

планово-бюджетная комиссия, КФ администрации БМР

	Об основных направлениях развития отрасли здравоохранения
в Бокситогорском муниципальном районе
О ходе строительства межпоселкового газопровода
ГРС "Бокситогорск – пос. Ларьян – дер. Дыми - дер. Большой Двор" на территории Бокситогорского муниципального района
Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за первое  полугодие 2018 года
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Об объявлении конкурса на замещение должности главы

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
	24-31
июля

	ГБУЗ ЛО «Бокситогорская

межрайонная больница»

комиссия по экономическому развитию, КЖКХ администрации БМР

планово-бюджетная комиссия,

КФ администрации  БМР
СД БМР

СД БМР

	О выборах главы Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
	18
сентября

	СД БМР

	О назначении главы администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района
	25 сентября
	СД БМР

планово-бюджетная комиссия,

КФ администрации  БМР

	О состоянии и перспективах развития системы образования Бокситогорского муниципального района

О едином налоге на вмененный  доход для отдельных видов деятельности

	16-23
 октября
	комиссия по социальным вопросам,

КО администрации БМР

комиссия по экономическому развитию,

КЭР администрации БМР

	Информация о развитии сельского хозяйства на территории Бокситогорского муниципального района  и выполнении отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства
Об итогах исполнения бюджета Бокситогорского муниципального района за 9 месяцев

О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2020

и плановый период 2021 и 2022 годов (первое чтение)
	20-27

ноября

	комиссия по экономическому развитию,

КЭР администрации БМР

планово-бюджетная комиссия,

КФ администрации  БМР
планово-бюджетная комиссия,

КФ администрации  БМР

	О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов (второе чтение)
О внесении изменений и дополнений
в бюджет Бокситогорского муниципального района

Информация о предоставлении земельных участков отдельной категории граждан на территории Бокситогорского муниципального района

	     11-18
    декабря
	планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
планово-бюджетная комиссия,

комитет финансов администрации  БМР
комиссия по экономическому развитию, КУМИ администрации БМР